Harameyn-ı ġerifeyn evkaf nazırı olan Hacı

BeĢir Ağa, sorumluluğundaki Fatih Mehmet PaĢa vakfında nakib-i nan olan
Mehmet Emin vefat edince yerine gündelik iki akçe ücretle Abdulvahab‟ın

nakib-i nan olarak atanması için Divan-ı Hümayun‟a arz gönderilmiĢ, bunun
üzerine Abdulvahap 22 Rebiulevvel 1145/1732 tarihinde bu göreve atanmıĢtır.5

atanmıĢtır.5
XVIII. asırda Diyarbakır‟da vakıf görevlilerinin atanması konusunda

yolsuzluklar da olmuĢtur. Vakıf görevlilerinin hizmet süreleri kesin bir kurala
bağlı değildi Bazı görevliler ölünceye kadar göreve devam ederken bazıları

vazife görememe durumunda istifa ederlerdi.